Resultatliste Fylkeskappleik Sogn og Fjordane fredag 5. april 2013

Resultat - Solo gammaldans runddans junior

Navn:
1 Emil Horstad Naustedalen spelemannslag
2 Kine Svori Jostedal spel- og dansarlag

Resultat - Solo gammaldans runddans senior

Navn:
1 Jan A Haugen Folkemusikklaget Havbrusen
2 Mette Carlsen Spelemannslaget Fjelljom

Resultat - Gammaldansgrupper senior

: Navn:

1 Naustedalen toradargruppe

2 Einar Eimhjellens Gammaldansorkester
3 Grannelaget

4 Randis Gammaldansorkester

5 Jolstrabelgen

Resultat - Gammaldansgrupper junior

: Navn:
1 Jgrans Naustedalen spelemannslag

Poengsum:

82
67

Poengsum:

85
72

Poengsum:
103
102
96
95
88

Poengsum
93
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Resultat -Runddans senior

Anne Lovise Drevdal og Tormod @vrebg Jostedal spel- og dansarlag
Gunnar Bolset og Sigrid Gjelsvik Naustedalen spelemannslag
Irene Hestevik og Leon Ardal Indre Sunnfjord spmi
Bjarne Svarstad og Asa Svarstad Spelemannslaget Fjelljom

Deltakarar under er ikkje rangert:

Arne Asen Hauge og Ashild Helleset Jostedal/Nordbygda

Dorthea Alisgy og Jan A Haugen Folkemusikklaget Havbrusen
Helge Leif Nordvik og Eldbjarg VVassbotten Larsen Naustdalen spmi
Helga Birkeland og Helge Totland Gloppen/Nordbygda

Laila Gjerde og Kjartan Naustdal Jostedalen/Nordbygda


http://www.kappleikadmin.folkemusikk.no/deltakere/slette/?kid=57&gid=5305
http://www.kappleikadmin.folkemusikk.no/deltakere/slette/?kid=57&gid=5383
http://www.kappleikadmin.folkemusikk.no/deltakere/slette/?kid=57&gid=5359
http://www.kappleikadmin.folkemusikk.no/deltakere/slette/?kid=57&gid=5382
http://www.kappleikadmin.folkemusikk.no/deltakere/slette/?kid=57&gid=5384
http://www.kappleikadmin.folkemusikk.no/deltakere/slette/?kid=57&gid=5308
http://www.kappleikadmin.folkemusikk.no/deltakere/slette/?kid=57&gid=5337

Del II:

Resultatliste Fylkeskappleiken Sogn og Fjordane 2013 laurdag 6.april

Resultat - Vokal folkemusikk klasse A

Navn:

1 Kari Malmanger Sogn spel- og dansarlag

Resultat - Vokal folkemusikk klasse C

Navn:
1 Kine Svori
2 Hilda Sofie Taklo

Jostedal spel- og dansarlag

Sogn og Fjordane folkemusikklag

Resultat - Vokal folkemusikk klasse D

Navn:

1 Oddvar Vasslias Folkemusikklaget Havbrusen

Resultat - Dans hardingfele og fele klasse A

Navn:

1 Leikny Aasen og Vidar Underseth Sogn og Fjordane folkemusikklag

2 Eva Eide Hauge og Trygve Hauge Indre Sunnfjord spml

Resultater - Dans hardingfele og fele klasse B

Navn:
1 Hilde Bjerkum og Kirsten Friis Indre Sunnfjord/Naustedalen
2 Irene Hestvik og Leon Ardal Indre Sunnfjord spml
3 Ingunn Skjerdal og Hallgrim Skjerdal

4 Astrid Skjerdal og Oddbjarn Skjerdal

Sogn spel- og dansarlag

Sogn spel og dansarlag

Poengsum:
122

Poengsum:
93
90

Poengsum:
90

Poengsum:

89
80

Poengsum:
86
85
84
79



Navn: Poengsum:

5 Kjartan Naustdal, og Aud Sissel Orheim Nordbygda spel- og dansarlag 79

Resultat - Dans hardingfele og fele klasse C

Navn: Poengsum:
1 Malfrid Roset og Hallvard Sindre Syversbraten Spml Fjelljom 72
2 Edit Hilde og Elling Sindre Syversbraten Spml Fjelljom 70

Resultat - Dans hardingfele og fele klasse D

Navn: Poengsum:

1 Iselin Eikas og Magnus Hope Indre Sunnfjord Spml 78

Resultat - Spel fele/hardingfele klasse A

Navn: Poengsum:
1 Synngve S. Bjorset Indre Sunnfjord spml 123
2 Sigmund Eikas Indre Sunnfjord spml 116
3 Vidar Underseth Sogn og Fjordane folkemusikklag 108
4 Arne M Sglvberg (hardingfele) Spelemannslaget Fjelljom 106
5 Arne M. Sglvberg (fele) Spelemannslaget Fjelljom 102

Resultat - Spel fele/hardingfele klasse B

Navn: Poengsum:
1 Dagfrid Vallestad Brevik Gaular spml 113
2 Egil Furenes Folkemusikklaget Havbrusen 103
3 Lars Ask Sogn og Fjordane Folkemusikklag 83

4 Antonia Karete Kongsvik Spelemannslaget Fjelljom 70



Resultat - Spel fele/hardingfele klasse C

Navn:
1 Mathilde Skjeeret Jostedal spel- og dansarlag
2 Kine Svori Jostedal spel og dansarlag
3 Ivar Vassli Brekke Skjerpehaugen

Resultat - Eldre folkemusikkinstrument

Navn:

1  Geir Helge Sunde Fjellklang spmi

Resultat - Samspel junior

Navn:
1 Myklemyrjentene

2 Tufsene

Resultat - Lagdans senior

Navn:
Indre Sunnfjord spelemannslag

Sogn spel- og dansarlag

Nordbygda spel- og dansarlag
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Spelemannslaget Fjelljom

Resultat - Lagspel fele/hardingfele runddans/gammaldans senior

Navn:
1 Spelemannslaget Fjellklang
2 Indre Sunnfjord Spelemannslag

3 Spelemannslaget Fjelljom

Poengsum

96
71
68

Poengsum:
91

Poengsum:
91
61

Poengsum:
79
78
69
68

Poengsum:
116
108

93



Navn:
Naustedalen Spelemannslag
Austrheim musikklag

Havbrusen Folkemusikklag
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Dalsfjorden Spelemannslag

Resultater - Lagspel fele/hardingfele senior

Navn:

Indre Sunnfjord Spelemanslag
Gaular spelemannslag
Spelemannslaget Fjelljom

Havbrusen Folkemusikklag
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Dalsfjorden Spelemannslag

Vandrepokalar:
Vokal: Kari Malmanger
Spel: Synngve Bjgrset

Dans: Leiky Aasen og Vidar Underseth

Poengsum:
89
87
70
67

Poengsum:
103
102

99
65
61



